

**PODARUJ**  
**1,5%**  
**PODATKU**



**To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.**

Numer KRS:  
**0000387207**

Cel szczegółowy:  
**2195 Natalia Pietrzak**

Przełącz darowiznę przelewem:  
**85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytuł przelewu:  
**2195 Natalia Pietrzak**



Numer telefonu: **692 093 760**  
Tytuł: **2195 Natalia Pietrzak**



Nie pamiętam innego życia niż to ze skoliozą. Diagnostyka – skolioza idiopatyczna została postawiona już w czwartym roku mojego życia. Walka o moje zdrowie rozpoczęła się od intensywnej rehabilitacji i gipsowego gorsetowania. Stosowane metody niestety nie przyniosły oczekiwanych rezultatów, a mój kręgosłup deformował się w zawrotnym tempie, dlatego lekarze podjęli decyzję o wieloletowym leczeniu operacyjnym, kiedy miałam zaledwie siedem lat.



Niewiele pamiętam z pierwszej operacji i pobytu w szpitalu, ale ten zabieg i skolioza zdeterminowały całe moje dzieciństwo. Ze łzami w oczach obserwowałam rówieśników, którzy mogli biegać, jeździć na rowerze, grać w piłkę czy w inne gry ruchowe. Mój kręgosłup stał się moim największym ograniczeniem, ale wciąż wierzyłam, że po każdej następnej operacji obudzę się zdrowa, że będę taka jak inni. Z każdym kolejnym pobytom w szpitalu moje marzenia o zdrowiu i normalności pękały niczym bańka mydlana. Przeszłam łącznie aż 12 operacji kręgosłupa. Do dzisiaj pamiętam doskonale ogromny, przenikliwy ból przeszywający moje ciało w trakcie przygotowań do operacji. Dzielnie znosiłam ból, brak możliwości ruchu, bo oczami wyobraźni widziałam siebie po operacji – zdrową, prostą, wyższą. Niestety, moje marzenia po raz kolejny rozwiły słowa lekarza, który poinformował mnie o wyjęciu instrumentarium i wyczerpaniu dostępnych w tamtym czasie metod leczenia. Ciężko jest mi opisać co czułam, dowiadując się, że nigdy nie będę zdrowa; towarzyszył mi żal, niemoc i strach przed przyszłością. Codziennie zadawałam sobie pytania, dlaczego nie mogę być zdrowa. Obserwowałam rówieśników, którzy z dobrym skutkiem zwyciężali skoliozę, którym pomagała jedna operacja bądź sama rehabilitacja. Mijały lata, a mój kręgosłup powodował coraz większe spustoszenie w organizmie, mimo to starałam się żyć jak rówieśnicy, skończyłam studia, poszłam do pracy. Niestety z każdym rokiem przybywało też schorzeń spowodowanych skoliozą: niemiarowe bicie serca, częste kołatania, chroniczne zmęczenie, niedotlenienie, nawracające duszności, niedowaga, bóle żołądka, aż w końcu drętwienie prawej nogi, obu rąk, nieustający ból kręgosłupa. Coraz częściej też odczuwam silne zawroty głowy, nie mam siły wstać z łóżka. Kardiolog, pulmonolog, neurolog, gastrolog... Nikt nie ma dla mnie propozycji leczenia, ponieważ wszystkie dolegliwości spowodowane są ściśnięciem i deformacją narządów, które spowodowało tak duże skrzywienie kręgosłupa. W ciągu ostatnich miesięcy postanowiłam po raz kolejny podjąć walkę o swoje życie. Kilkanaście konsultacji u uznanych lekarzy specjalistów leczących skoliozę w Polsce, neurochirurgów i ortopedów. Zwracam się do Was, moi Kochani, o pomoc w uzieraniu środków finansowych, które pozwolą mi odzyskać zdrowie.



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.



Wyślij SMS o treści  
**JESTEM 2195**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>			
na podstawie odrębnych przepisów oraz wyjątkowo kwoty na jej rzecz.			
147. Numer KRS	Wnieoszona kwota	148.	<b>KWOTA</b>
<b>0000387207</b>	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do potrzeb organizacji w danym roku.		
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIACIE</b>			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwota w poz. 150, wyrazili zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkową informację, np. ulotki, plakaty kwoty z dodatkowych kwot (kwoty, w euro).			
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>2195 NATALIA PIETRZAK</b>	150. Wyrażam zgodę	<input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe			

